
UTFYLLENDE UTLYSNINGSTEKST FOR 13% LEDIG STILLING SOM RENHOLDER FLEKKEFJORD KIRKE. . 

 

Bakgrunn for utlysningen:  

Stillingen som fast ansatt «Renholder med stillingskode 5149» i Flekkefjord kirke er ledig med 

stillingsstørrelse 13%.  

Hvilke kvalifikasjoner ønsker vi?  

 Det er en fordel om du har fagutdanning. Tilstrekkelig realkompetanse fra andre 

arbeidsforhold som gjør deg kvalifisert til stillingen, kan erstatte formell kompetanse.  

 At du har evne til å arbeide selvstendig og strukturert innen dine arbeidsområder.  

 Det vil bli spesielt lagt vekt på tidligere praksis fra renholdsarbeid. 

Hvilke arbeidsoppgaver inkluderes i stillingen? 

 Ukentlig renhold av Flekkefjord kirke slik at kirken fremstår som klar for bruk før 

gudstjenester. Arbeidet kan dersom ønskelig fordeles på flere dager, men arbeidet sluttføres 

fredager.  

 Det ukentlige renholdet er beregnet å kunne gjennomføres innen rammen av fire timer. 

Behov for en større årlig rengjøring er det som gjør at stillingsprosenten er større. Årlig 

renhold utføres i samarbeid med kirketjener.  

Hva kan vi tilby? 

 Fleksible, men ordnede lønns- og arbeidsvilkår iht. gjeldende tariffer. 

 Selvstendig arbeid som allikevel inkluderer samarbeid og koordinering med andre ansatte 

tilknyttet kirken.  

 Et godt arbeidsmiljø, der vi er forskjellige mennesker og kan være oss selv.  

 Vi er tilknyttet Flekkefjord kommunale pensjonskasse og Lister bedriftshelsetjeneste. 

 

Formelle forhold 

 Arbeidsgiver er Flekkefjord kirkelige fellesråd, der kirkevergen er daglig leder. 

 Ansettelsesdato: Snarest etter avtale.  

Opplysninger om stillingen fås ved henvendelse til kirkeverge Stein Rafoss 481 17 999.  

Søknad med kopi av vitnemål og attester, samt referanser med telefonnummer, sendes  

på e-post til kirkekontoret@flekkefjord.kommune.no  

eller  

pr. post til Flekkefjord kirkelige fellesråd, Anna Wahls gate 5, 4400 Flekkefjord 

Søknadsfrist 14.juli.   
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